преписка за  ново произнасяне от адм.  орган,  в  7-дневен срок,  при 
съобразяване със задължителните указания по прилагане на закона;
ОСЪЖДА СТОЛИЧНА ОБЩИНА да заплати на А. Д. Г., ЕГН [ЕГН] и А. Д. Г., ЕГН [ЕГН] и 
двамата с адрес: [населено място], сума в размер на 1020 /хиляда и двадесет/ лева, разноски по 
делото.

РЕШЕНИЕТО подлежи на обжалване пред Върховен административен съд на Република 
Б. в 14 – дневен срок от съобщаването му на страните.

                                            СЪДИЯ: